Dilige

INDEX.

Diligere Deum quid sit. l. 2. c. 34. f. 373.
 Diligere corpus nostrum quomodo debeamus. ibid. proximum sicut nos ipsos. ibid. & li. 6. ca. 25. f. 365.
 Dioceses cur distincte sint. l. 4. c. 29. f. 638.
 ad Discendum humane nature propensio. l. 3. c. 5. f. 23.
 in Discendo que vitia fugienda. ibid.
 Disciplina Ecclesiastica restituenda. li. 1. ca. 8. f. 36. illa sine correctione delinquentium consistere non potest. l. 6. c. 8. f. 787. illam qui abiicit infelix est. c. 25. f. 867. illius descriptio. f. 870. c. 30. fol. 896. in institutione cur pueris adhibeatur. f. 870. pecunie multe est preferenda. f. 871. illius neglectu que mala mouent. ca. 9. f. 788. illa repressa. sicut impunitas. c. 25. f. 867. illius ubi rigor, ibi religionis, ac fidei vigor. li. 5. c. 13. f. 725. illius solutione crescit nequitia. l. 6. ca. 25. f. 867. illam qui negat, crudelis est. f. 868. in illa capessenda, bruta sunt quibusdam hominibus prestantiora. c. 30. f. 899.
 Disciplina se submittere quam bonum & pium sit. l. 6. c. 30. f. 896. illam qui spernit odit animam suam. f. 899. tantum grauat perditos, aut ponituros. ibid. a quibus illam accipimus, diligendi sunt. f. 900. illa non costringit liberum, sed regit, & dirigit. f. 901. qui illam non tenent in Ecclesia manere non possunt. ibid. negligentia Superiorum. illam ab Ecclesia depulit. c. 31. f. 902. in ea perseuerandum. c. 32. f. 905. qui extra illam sunt, Filij Dei non sunt. ibid.
 Disciplina est magistra religionis, & vere pietatis. l. 6. c. 30. f. 898. illius inligne encomium. ibid. illius varij effectus. fol. 896 899. f. 901. illius rigor quomodo reuertetur. f. 901. ad illam restituendam & conseruandam Synodi diligenter sunt celebranda. c. 31. f. 902. illius causa quid in Capitulis Canonorum faciendum. c. 32. fol. 903. ad illam capessendam D. Pauli exhortatio. f. 905. ad illam restituendam ad Prelatos exhortatio, eorumque consolatio. ca. 33. f. 906. & seq. illa ob terrores, pericula, & conuitia a Prelatis non est intermittenda. f. 907. 910.
 Disciplina regula olim Canonicis prescripta. li. 6. c. 26. f. 871. & ca. 27. f. 874.
 Disciplina restituenda, & exercenda cauta, que Episcopis a Synodo Tridentina concessa sunt. l. 6. c. 4. f. 777.
 Discordia nec passione, nec martyrio purgatur. l. 2. ca. 5. f. 376. & seq. illa quando bona, & licita sit. l. 2. c. 37. f. 383.
 Discretio mater virtutum est. l. 1. c. 15. f. 101.
 Dispensatio quatenus licita, & laudabilis. li. 4. ca. 26. f. 612. fol. 614.
 Dispensatio super pluralitate beneficiorum an excusabilis. d. c.